F－2 ）

関係業者各位

1 顕微鏡

ケニス　1-148-0905
長焦点生物顕微鏡
JLS-D400-CN（収納
箱なし）

3 台 浦崎中学校 142,560 ㈲シナガワ

2 単語絵カード

開隆堂出版　ジュニ
アサンシャイン5・6
完全準拠 単語絵
カード上

1 セット
日比崎小学
校

37,180 ㈱啓文社

3 食育クイズカード
教文26-0066　全教
図　食育クイズカー
ド

1 セット
日比崎小学
校

25,000 ㈲シナガワ

4 黒板①
ウチダSK-1215L
軽量黒板（ノート罫）

2 枚 栗原小学校 50,000 ㈲シナガワ

5 黒板②
ライト黒板　ピタライト
GG算数国語黒板
GGW-2

1 枚 西藤小学校 31,000 ㈲シナガワ

6 教材提示装置
ウチダ7-137-4001
VP-1FK顕微鏡アダ
プタセット

1 台 美木中学校 56,000 ㈲シナガワ

7 書画カメラ
エルモMX-P3　４K
コンパクト書画カメラ

3 台 向島中学校 108,900 ㈱啓文社

8 サイエンススタンド
ウチダSSX-S1　サイ
エンススタンド単支
柱

4 台 高西中学校 100,000 ㈲シナガワ

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和6年6月21日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9 新生児抱き人形
ウチダ教材8-276-
0008　ゆうくん（ブ
ルー）

1 体 栗原中学校 26,000 ㈲シナガワ

10 巧技台①

サクラクレパス92-
100460　丸型はしご
スタンダード
既存のサクラクレパ
ス製の巧技台と組み
合わせて使用できる
もの

1 台
北久保児童
館

96,610 ㈲シナガワ

11 巧技台②

サクラクレパス92-
100260　特大わく
既存のサクラクレパ
ス製の巧技台と組み
合わせて使用できる
もの

5 個
おのみち子
育て支援セ
ンター

143,500 ㈲シナガワ

12 KAPLA
KAPLA280J　日本
仕様
赤1セット、緑1セット

2 セット 三成幼稚園 53,200 ㈲シナガワ